



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**MNW ApS**  
Carl Jacobsens Vej 16, st., 2500 Valby

**Company reg. no. 37 44 52 90**

**Annual report**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 8bdd39fHjN249502667

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 February 2023.

---

**Christoffer Nylandsted**  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

MNW ApS

Carl Jacobsens Vej 16, st.  
2500 Valby

Company reg. no. 37 44 52 90

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Jostein Christian Dalland, chairman  
Sverre Andre Mehn

### **Executive board**

Carl Frederik Leetmaa Murmann  
Christoffer Nylandsted

### **Auditors**

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### **Parent company**

AXO AS, Norge



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

LendMe's primary activities are to offer intermediary services between financial institutions and private individuals, primarily within the consumer loans space, while offering related services and products hereto, such as insurances.

LendMe's fully digitized and scalable IT platform allows users to compare financial products, such as loans, from multiple financial institutions, in a transparent and objective manner - free of charge.

The business model continues to show its advantages both for users and financial institutions on the platform, as it saves considerable time and money for users wanting to compare financial products while providing a highly cost-effective customer acquisition platform to the financial institutions with access to large volumes of high quality leads.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 11.959.000 against DKK 7.528.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -777.000 against DKK -1.659.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.





## Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>11.958.555</b>	<b>7.528</b>
1 Staff costs	-11.444.966	-7.665
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.817.413	-2.214
<b>Operating profit</b>	<b>-1.303.824</b>	<b>-2.351</b>
Other financial income	5.442	103
2 Other financial expenses	-219.296	-105
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.517.678</b>	<b>-2.353</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	740.874	694
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-776.804</b>	<b>-1.659</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-776.804	-1.659
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-776.804</b>	<b>-1.659</b>



## Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.014.439	2.396
5 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	7.714.641	1.483
Total intangible assets	8.729.080	3.879
6 Other fixtures and fittings, tools, and equipment	1.105.958	1.011
Total property, plant, and equipment	1.105.958	1.011
7 Deposits	287.432	268
Total investments	287.432	268
<b>Total non-current assets</b>	<b>10.122.470</b>	<b>5.158</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	2.769.999	4.421
Income tax receivables	2.115.085	1.509
Other receivables	0	503
Prepayments	73.364	33
Total receivables	4.958.448	6.466
Cash and cash equivalents	2.129.288	901
<b>Total current assets</b>	<b>7.087.736</b>	<b>7.367</b>
<b>Total assets</b>	<b>17.210.206</b>	<b>12.525</b>



## Balance sheet at 31 December

---

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	203.080	203
Reserve for development costs	6.808.760	2.766
Retained earnings	70.025	4.889
<b>Total equity</b>	<b>7.081.865</b>	<b>7.858</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	1.254.000	624
<b>Total provisions</b>	<b>1.254.000</b>	<b>624</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Deposits	0	12
Payables to group enterprises	5.185.122	0
Total long term liabilities other than provisions	5.185.122	12
Bank loans	0	66
Trade payables	2.960.088	2.963
Other payables	729.131	1.002
Total short term liabilities other than provisions	3.689.219	4.031
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>8.874.341</b>	<b>4.043</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>17.210.206</b>	<b>12.525</b>

**8 Charges and security**

**9 Contingencies**



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	203.080	2.766.324	4.889.265	7.858.669
Retained earnings for the year	0	0	-776.804	-776.804
Transferred from retained earnings	0	4.042.436	-4.042.436	0
	<b>203.080</b>	<b>6.808.760</b>	<b>70.025</b>	<b>7.081.865</b>



## Notes

---

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	10.702.299	7.111
Pension costs	685.762	407
Other costs for social security	56.905	147
	<u><b>11.444.966</b></u>	<u><b>7.665</b></u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>16</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	185.122	0
Other financial costs	34.174	105
	<u><b>219.296</b></u>	<u><b>105</b></u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	630.000	-112
Other taxes	-1.370.874	-582
	<u><b>-740.874</b></u>	<u><b>-694</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b>		
Cost 1 January 2022	6.968.262	5.805
Additions during the year	<u>0</u>	<u>1.163</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>6.968.262</b></u>	<u><b>6.968</b></u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-4.572.727	-2.571
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.381.096</u>	<u>-2.001</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2022</b>	<u><b>-5.953.823</b></u>	<u><b>-4.572</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>1.014.439</b></u>	<u><b>2.396</b></u>



## Notes

---

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Cost 1 January 2022	1.483.395	0
Additions during the year	<u>6.231.246</u>	<u>1.483</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>7.714.641</b></u>	<u><b>1.483</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>7.714.641</b></u>	<u><b>1.483</b></u>
<b>6. Other fixtures and fittings, tools, and equipment</b>		
Cost 1 January 2022	1.498.594	917
Additions during the year	<u>531.229</u>	<u>582</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>2.029.823</b></u>	<u><b>1.499</b></u>
Depreciation and writedown 1 January 2022	-487.698	-275
Amortisation and depreciation for the year	<u>-436.167</u>	<u>-213</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2022</b>	<u><b>-923.865</b></u>	<u><b>-488</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>1.105.958</b></u>	<u><b>1.011</b></u>
<b>7. Deposits</b>		
Cost 1 January 2022	267.797	260
Additions during the year	<u>19.635</u>	<u>8</u>
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>287.432</b></u>	<u><b>268</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>287.432</b></u>	<u><b>268</b></u>
<b>8. Charges and security</b>		
The company has no charges and security.		



## Notes

---

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

### 9. Contingencies

#### Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	<u>404</u>


